
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN BÌNH SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-HQĐPT          Bình Sơn, ngày         tháng        năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Hoãn thi hành quyết định phạt tiền 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 
 

Căn cứ Điều 76 Luật xử lý vi phạm hành chính (sửa đổi, bổ sung năm 

2020); 

Quyết định số 1741/QĐ-XPHC ngày 16/10/2023 của Chủ tịch UBND 

huyện;  

Căn cứ Quyết định số 2465/QĐ-GQXP ngày 23/12/2022 của Chủ tịch 

UBND huyện về việc giao quyền xử lý vi phạm hành chính; 

Xét Đơn đề nghị hoãn chấp hành quyết định xử phạt vi phạm hành chính 

ngày 19/10/2023 của ông Trần Văn Dũng, được UBND xã Bình Hải xác nhận 

ngày 03/11/2023; 

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế và Hạ tầng tại Tờ trình số 73 /TTr-KTHT 

ngày 08/11/2023 về việc đề nghị ban hành Quyết định hoãn thi hành quyết định 

phạt tiền. 
  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. 

1. Hoãn thi hành quyết định phạt tiền theo Quyết định số 1741/QĐ-XPHC 

ngày 16/10/2023 của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn đối với ông có tên sau 

đây: 

Họ và tên: Trần Văn Dũng. Giới tính: Nam. 

Ngày, tháng, năm sinh: Ngày 08 tháng 4 năm 1978. Quốc tịch: Việt Nam. 

Nghề nghiệp: Nông. 

Nơi ở hiện tại: Thôn Vạn Tường, xã Bình Hải, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng 

Ngãi. 

Số định danh cá nhân/CMND/Hộ chiếu: 051078011181; ngày cấp: 

20/8/2021; do Cục trưởng Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp. 

2. Thời gian hoãn thi hành quyết định phạt tiền từ ngày 08 tháng 11 năm 

2023 đến ngày 08 tháng 01 năm 2024. 



2 

 

 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Quyết định này được: 

1. Giao cho ông Trần Văn Dũng, là cá nhân được hoãn thi hành quyết 

định phạt tiền tại Điều 1 Quyết định này để chấp hành. 

a) Ông Trần Văn Dũng được hoãn thi hành quyết định phạt tiền có tên tại 

Điều 1 phải nghiêm chỉnh chấp hành Quyết định này.  

Hết thời gian hoãn thi hành quyết định phạt tiền quy định tại khoản 2 Điều 

1 Quyết định này ông Trần Văn Dũng phải chấp hành quyết định phạt tiền, nếu 

không tự nguyện chấp hành thì sẽ bị cưỡng chế thi hành theo quy định của pháp 

luật. 

b) Ông Trần Văn Dũng có quyền khiếu nại hoặc khởi kiện hành chính đối 

với Quyết định này theo quy định của pháp luật. 

2. Gửi cho Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện để chủ trì tổ chức 

thực hiện. 

3. Gửi cho Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng Phòng Tư 

pháp huyện, Kho bạc nhà nước, Điện lực Bình Sơn và Chủ tịch UBND xã Bình 

Hải để biết và phối hợp thực hiện./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND huyện; 
- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Ngô Văn Dụng 

 

Quyết định đã giao trực tiếp cho Trần Văn Dũng được hoãn thi hành quyết định 

phạt tiền vào hồi.... giờ .... phút, ngày ……/……/……… 

 NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH 

(Ký, ghi rõ họ và tên) 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 
 

 


		2023-11-09T10:48:38+0700


		2023-11-09T13:35:32+0700


		2023-11-09T13:35:32+0700


		2023-11-09T13:35:32+0700


		2023-11-09T13:35:32+0700




